[image: GERB72]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.12.2022

	№
	959-п

г. Пущино

        ┌		                                                                   	             		  ┐
Об утверждении Плана проверок подведомственных организаций на 2023 год по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Пущино Московской области

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.08.2018 № 142/2018-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», распоряжением Министерства социального развития Московской области от 20.02.2019 № 21РВ-19 «Об утверждении форм проверочных листов (список контрольных вопросов) для осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», на основании Устава городского округа Пущино Московской области, с целью осуществления ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проверок подведомственных организаций на 2023 год по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Пущино Московской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа     		                                                                           А.С. Воробьев.
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации городского округа Пущино
от 27.12.2022 № 959-п

План проверок подведомственных организаций на 2023 год по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Пущино Московской области

	№ п/п
	Наименование
подведомственной
организации
	Юридический и фактический адрес
	ИНН/ОГРН
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки (месяц)
	Срок проведения проверки (рабочих дней)

	Форма проведения проверки

	дата государственной регистрации юридического лица (ЮЛ)
	дата окончания последней проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство» городского округа Пущино Московской области
	142290, Московская область, город Пущино, улица Грузовая, д. 4
	5043057441/
1165043050468
	Проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	17.02.2016

	3
	20
	Документар
ная
(выездная)

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Центр Культурного Развития «Вертикаль» городского округа Пущино Московской области
	142290, Московская область, город Пущино, проспект Науки, д.7
	5039007751/
1035011804520
	Проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	04.08.2003

	5
	20
	Документар
ная
(выездная)

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Пущино Московской области
	142290, Московская область, город Пущино, ул. Строителей, д. 2
	5039005352/
1165043051557
	Проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	19.05.2016

	7
	20
	Документар
ная
(выездная)

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» городского округа Пущино
	142290, Московская область, город Пущино, микрорайон «В», д.1
	5039010842/
1145043003060

	Проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	10.07.2014

	10
	20
	Документар
ная
(выездная)

image1.jpeg